

Chyba 404 - IDIF - kurzy a digitální fotografie



	
		
			
					[image: ]PŘIHLÁŠENÍ - MŮJ ÚČET


			

			
					Dárkové certifikáty
	Naše weby
	Soutěže
	Autoři
	Práce

			

		

		
		
			
				[image: IDIF.cz]


				
					
												
							
							
							
						

					

				

			

			
				
			
			
								Kurz pro všechny, kteří chtějí mít krásné fotografie, ZAČÍNÁME

				Máte fotoaparát a nevíte jak ho donutit dělat krásné snímky? Nebo zatím zvažujete jeho pořízení a chcete si vyzkoušet čeho všeho s ním budete schopni? Přijďte na kurz fotografie pro začínající fotografy. Ukáži vám, že i vy po dokončení kurzu vše zvládnete.

			

							[image: ]
						

				
			
								Akt na černobílé fotografii

				Černobílé fotografie se všeobecně považují za fotografie umělecké. Avšak důvody proč tomu tak je jsou spíše praktické. Na černobílé fotografii zelená, hnědá, modrá či červená skvrna vypadá jako stejná denzita šedé barvy, takže nedokonalosti pokožky se zcela eliminují. Přesto fotit černobíle není jednoduché, právě to co nám pomáhá sjednotit pleť�, nám ale zároveň znemožňuje dostatečně odlišit ostatní doplňky na fotografii.

			

							[image: ]
						

				
			
								Rodinné foto

				Máte fotoaparát a nevíte jak ho donutit dělat krásné snímky? Nebo zatím zvažujete jeho pořízení a chcete si vyzkoušet čeho všeho s ním budete schopni?
Přijďte na kurz a stanete se rodinným fotografem, který bude schopen nafotit vše!

			

							[image: ]
						

				
			
								Kurz pro všechny, kteří chtějí mít krásné fotografie - POKRAČUJEME

				Máte fotoaparát a nevíte jak ho donutit dělat krásné snímky? Nebo zatím zvažujete jeho pořízení a chcete si vyzkoušet čeho všeho s ním budete schopni? Přijďte na kurz fotografie pro začínající fotografy POKRAČUJEME. Ukáži vám, že i vy po dokončení kurzu vše zvládnete.

			

							[image: ]
						

				
			
								Portrétní ateliérová fotografie

				Lekce zaměřená na portrét v ateliéru, ale řekneme si i o možnostech portrétní fotografie v proměnlivém prostředí. Ukážeme si jak správně nastavit světla. Obeznámíme vás s postupy, které vám pomohou pochopit tento obor focení.

			

							[image: ]
						

		

			

		

		
				[image: Home]
	O nás
	Kurzy
	Rekvalifikace
	Pronájmy
	E-shop
	Služby
	Kontakty
	Často kladené otázky
	iZIN IDIF

			
				[image: Facebook]
				[image: Tweeter]
				[image: Rss]
			

		

		
			
				
					
			Fotosoutěže
	
		

		
			Fotogalerie
	
			
				Přihlášení
	Registrace


		

	
	
	

						
							Chyby HTTP

							
									Chyba 403
	Chyba 404

							

						

						

										
								
								
								
								
								
								

				
					Nejprodávanější knihy

					
						

					

					

				

								
								
					
					

				

						
				[image: OBLIBENE_TITLE2]

								
					
		Navigace:
		 » Úvodní stránka  » Chyby HTTP  » Chyba 404  	

	Chyba 404
			

							
					
											
							Nákupní košík

							
																	Váš nákupní košík je prázdný

																

						

						

											
										
						Nejbližší kurzy PRAHA

							
														

						

					

										

					
										
						Nejbližší kurzy BRNO

							
														

						

					

										
						
										
						Nejbližší kurzy LIBEREC

							
														

						

					

									
					

					

										
										
					
										
					

					
						Odběr fotomagazínu


	Fotografický magazín "iZIN IDIF" každý týden ve Vašem e-mailu.
Co nového ve světě fotografie!

	 

	Zadejte Vaši e-mailovou adresu:

	




	
				
			
			
			
		

	





	Kamarád fotí rád?

	Přihlas ho k odběru fotomagazínu!

	 
	
	Zadejte e-mailovou adresu kamaráda:

	




	
				
			
			
			
			
		

	




					

					
															
				

				
							

		

		 

	



	
	
		
	
		Naše projekty

		
			Máme na svědomí několik známých projektů:

	
grafika.cz

	
Vše o počítačové grafice


	
fotografovani.cz

	
Digitální fotografie v praxi


	
idif.cz

	
Institut digitální fotografie


	
printing.cz

	
Tisk a pre-press


	
mujipod.cz

	
Apple iPOD rady, tipy a triky


	
mujmac.cz

	
Apple MAC


	
builder.cz

	
Server o programování


	
3dscena.cz

	
3D grafika jako na dlani



		

	

	
		Anketa

		
			

Jaké fotografické kurzy Vás nejvíce zajímají?

	Technické (ovládání fotoaparátu)

	
	
					
						
							

						

					

					35%

	 

	Umělecké (portrét, akt, příroda...)

	
	
					
						
							

						

					

					22%

	 

	Grafické (úprava fotografií grafickým programem)

	
	
					
						
							

						

					

					43%

	 


		

	

	
		Napište nám

		
			
					Jméno:
	

	E-mail:
	

	Telefon:
	

	Zpráva:
	

	Kontrola:
	
							Do spodního pole opište z obrázku 5 znaků:

							[image: Kód pro ověření]

							

						
	 
	Odeslat


			
	
		

	

	


	

	
		
	[image: Web & Media a.s.]

		
	2024 © IDIF

	Vaše dotazy zodpovíme na adrese .

	
		Home    |    
		Podmínky používání    |   
		Prohlášení o přístupnosti    |   
		Obchodní podmínky    |   		MultiRS WMpublic    |   
		Napište nám    |   
		Mapa webu    |   0,2361

			

		
			www.idif.cz
			
				
				
				
				
			

		

		
	





	
		Přihlášení k mému účtu

			Uživatelské jméno:
	
	Heslo:
	
	 
		Získat zapomenuté heslo


		


	




